台北市北投區國民中學學生家長會

103學年度第一次常務委員會會議 會議記錄
時間：103年11月28日 (星期五)  7：00 PM ～ 9：30 PM

開會地點：北投國中 家長會辦公室

主席：葉月鳳     記錄：陳曉屏
應到人數：9人    實到人數：7人

出席：葉月鳳會長、楊世慶副會長、萬建國副會長、李幼玲副會長、陳曉屏副會長、黃秀萍常務委員、趙利萍常務委員。

△主席會務報告：葉會長當選台北市家長聯合會候補理事。

△財務報告（李幼玲副會長）：帳務自上一屆交接時，帳面看起來有餘額約十萬元（含學生會費用39,268元及會務費用66,131元）。然而，交接之後，發現有多筆在上屆已發生，未支付的款項，總共金額高達十二萬元。也就是，實際交接到本屆沒有餘額，還負債二萬元。
常委決議：雖然被迫承接負債，但必須研究合法性，以免有法律上的責任。另外，也必須研究如何讓家長會代表們明確知道實際狀況，以免有誤會。

△活動組報告（楊世慶副會長）：
1. 耶誕節的慶祝活動訂於12/24的第七節。徵求同學設計當天的活動內容，並給予獎品鼓勵（共三名）。
2. 12/8 佈置耶誕樹，邀請大家參與。
3. 跨年晚會，邀請文賢榮譽會長主持，依文賢會長的規劃為最終決定。

△其他討論事項：
1. 發行紙本會訊。
常委決議：先評估相關費用，另外，研究是否可借助廣告而支付。

2. 如何有效發佈家長會相關的訊息？

常委決議：成立資訊組，由萬建國副會長主持，研究如何讓各組運用網路平台，讓家長能更了解會務狀況。